D E C L A R A Ç Ã O

Declaro para os devidos fins de justificativa, perante o TCE/IRBE, que

na Câmara Municipal de Garanhuns-PE, CNPJ nº 11.478.5340001-44, com

endereço à Rua Joaquim Távora, 305 – Heliópolis, Garanhuns/PE, atendendo

aos termos do Item 29 do Anexo V da Resolução TC Nº 153, de 15 de

dezembro de 2021, que no exercício de 2021 não houve Contratos relacionados

ao Enfrentamento da Emergência de Saúde Pública de importância Nacional

(ESPIN).

Garanhuns, 31 de Dezembro de 2021.

Senivaldo Rodrigues Albino
Presidente

(Documento assinado de forma digital)

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: SE

N
IV

A
L

D
O

 R
O

D
R

IG
U

E
S A

L
B

IN
O

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 7d51839d-44de-4a51-8c38-61e9933717b8